
МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И САНИТАРНО- 

ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОМУ БЛАГОПОЛУЧИЮ В АГРЫЗСКОМ 
________ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН________

РЕШЕНИЕ

^  /  (Р /̂ 2020 г. г.Агрыз №

В целях реализации мер по предупреждению завоза и распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории Республики Татарстан 
М ежведомственная комиссия по экологической безопасности, природопользованию 
и санитарно-эпидемиологическому благополучию в Агрызском муниципальном 
районе Республики Татарстан,

Р Е Ш И Л А :

1. Организациям, предприятиям и индивидуальным предпринимателям, 
предоставляющим услуги гостиничного сервиса:
- в случае бронирования мест, приема и размещения граждан прибывших из 
г.М осква, М осковская область, Санкт-Петербург незамедлительно предоставлять 
сведения об этих гражданах в Территориальный отдел Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Республике Татарстан в Агрызском районе.

2. Контроль за исполнением реш ения оставляю за собой.

П редседатель М ежведомственной комиссии 
по экологической безопасности, 
природопользованию и санитарно- 
эпидемиологическому благополучию


